

Nord Con ApS

Sundkrogsgade 50
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Jonas H. Fridh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nord Con ApS
Sundkrogsgade 50
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 60533648

e-mailadresse: jf@nord-con.dk

CVR-nr: 37387355

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Tømrer og byggevirksomhed .

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, samt finansielle stilling samt resultat.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 135.166 , der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		13.118.465	6.447.778
Eksterne omkostninger		-11.173.415	-5.127.613
Bruttoresultat		1.945.050	1.230.165
Personaleomkostninger		-1.727.272	-929.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.000	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		173.778	297.365
Øvrige finansielle omkostninger		-3.412	-828
Ordinært resultat før skat		170.366	
Skat af årets resultat		-35.200	-65.274
Årets resultat		135.166	231.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.166	231.263
I alt		135.166	231.263

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.600	9.600
Materielle anlægsaktiver i alt		170.600	9.600
Anlægsaktiver i alt		170.600	9.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.150.478	2.140.967
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	210.000
Tilgodehavender i alt		1.400.478	2.350.967
Likvide beholdninger		941.674	80.578
Omsætningsaktiver i alt		2.342.152	2.431.545
Aktiver i alt		2.512.752	2.441.145

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		529.683	394.517
Egenkapital i alt		579.683	444.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.366.718	1.757.717
Skyldig selskabsskat		146.014	110.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		420.337	128.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.933.069	1.996.628
Gældsforpligtelser i alt		1.933.069	1.996.628
Passiver i alt		2.512.752	2.441.145

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3